Приказ Финуправления № 68/1 от 09.12.2010 "Об открытии и ведении лицевых счетов автономным и бюджетным учреждениям"

Об исполнении Распоряжения

Администрации города Шарыпово

от 05.10.2010 № 2129

         В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и во исполнение распоряжения Администрации города Шарыпово от 05.10.2010 № 2129

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При открытии и ведении лицевых счетов автономным и бюджетным учреждениям руководствоваться Инструкцией о порядке открытия и ведения казначейством Красноярского края лицевых счетов главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств для учета операций по исполнению расходов краевого и местных бюджетов и организации бюджетного процесса при исполнении краевого бюджета по расходам, утвержденной приказом Департамента финансов администрации Красноярского края от 08.12.2006 № 137 (в ред. Приказа Министерства финансов Красноярского края от 10.12.2010 № 86).

2. Главному специалисту-программисту Финансового управления администрации города Шарыпово (Г.И.Захарчук) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Шарыпово в сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Администрации города Шарыпово                                         Н.А.Страканидова